T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Nearson Поставщик Nearson Дистрибьютор
Nearson
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ T1551AH-2.4/5.X-S
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Nearson
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 6764 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 2
ПРЕКРАЩЕНИЕ Connector, RP-SMA Male
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 730-1066
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 1
ТИП УСТАНОВКИ Connector Mount
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP67
ВЫСОТА (МАКС) 8.035" (204.10mm)
УСИЛЕНИЕ 5dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 2.4GHz, 5.5GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ -
ТИП АНТЕННЫ Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
номер части: T1551AH-2.4/5.X-S
Изготовитель / Производитель: Nearson
Описание товара RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 6764 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики T1551AH-2.4/5.X-S
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
T1559-46
Производители:  Harwin
Описание:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
В наличии:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
Производители:  Harwin
Описание:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
В наличии:  4301 pcs
RFQ
T1551
Производители:  Advanced Sensors / Amphenol
Описание:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
В наличии:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
Производители:  Arcolectric (Bulgin)
Описание:  DPDT ROCKER SWITCH
В наличии:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
Производители:  Quarton, Inc.
Описание:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
В наличии:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
Производители:  Arcolectric (Bulgin)
Описание:  DPDT ROCKER SWITCH
В наличии:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
Производители:  Quarton, Inc.
Описание:  LINE LASER ML100 532NM GRN
В наличии:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  H3A-MAGS
В наличии:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
Производители:  Quarton, Inc.
Описание:  LINE LASER ML100 635NM RED
В наличии:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  H3A-MAGS-EMC
В наличии:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  IC CHIP
В наличии:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
Производители:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Описание:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
В наличии:  41 pcs
RFQ